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Curasept ADS® 020 Colostrum Płyn ochronny do płukania
jamy ustnej 0,2% chlorheksydyny
 

Cena: 32,27 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 0.2%

Opakowanie 200 ml

Postać Płyn do płukania jamy ustnej

Producent CURASEPT S.p.A

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

Chlorheksydyna

Zastosowanie Higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Płyn CURASEPT ADS® 020 z colostrum i chlorheksydyną jest zalecany zwłaszcza przy bardzo wrażliwych dziąsłach, ze skłonnością do
częstego występowania stanów zapalnych. Płyn wspiera leczenie osłabionej błony śluzowej jamy ustnej, która łatwo ulega
podrażnieniom, np. w wyniku niektórych chorób układowych takich jak cukrzyca oraz zespoły chorobowe przebiegające z suchością
jamy ustnej.
Płukanka chroni błonę śluzową jamy ustnej, łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie się ran oraz przeciwdziała powstawaniu płytki
bakteryjnej. Colostrum wspiera układ odpornościowy, dlatego też płyn polecany jest zwłaszcza dla osób po zabiegach dentystycznych,
które zmagają się z niedoborami odporności.
Produkt zawiera chlorheksydynę o stężeniu 0,2%. Chlorheksydyna zapobiega tworzeniu się nowej płytki nazębnej, która jest główną
przyczyną problemów z dziąsłami. Innowacyjny system ADS zmniejsza ryzyko pojawianie się przebarwień na zębach i na śluzówce,
które są najczęściej występującymi efektami niepożądanymi , związanymi ze stosowaniem produktów z chlorheksydyną.

Właściwości

 Chlorheksydyna - jest to substancja o właściwościach antyseptycznych, uznawana za złoty standard w zapobieganiu rozwojowi
płytki bakteryjnej w jamie ustnej oraz w leczeniu i prewencji stanów zapalnych dziąseł o różnym stopniu nasilenia. Niezastąpiona
w leczeniu periodontologicznym i po zabiegach chirurgicznych w obrębie jamy ustnej. Jej dużą zaletą jest szybkość i długość
działania. Zapobiega tworzeniu się płytki nazębnej i utrzymuje swoje działanie antybakteryjne przez 8-12 godzin.
 Colostrum - jest to oczyszczona siara bydlęca jest bogata w liczne substancje bioaktywne, takie jak immunoglobuliny (czynnik
odpornościowy), witaminy, składniki mineralne oraz lizozym i laktoferynę. Dzięki tym składnikom, colostrum wspiera i wzmacnia
mechanizmy odpornościowe jamy ustnej, zapobiega zakażeniom i wspomaga leczenie ran i stanów zapalnych.
kopolimer PVP-VA - tworzy warstwę ochronną, która łagodzi objawy podrażnienia błony śluzowej i dziąseł. Zapobiega tworzeniu i
odkładaniu się płytki nazębnej.
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Wskazania

 Ponieważ płukanka chroni osłabioną i wrażliwą błonę śluzową jamy ustnej przed stanami zapalnymi, dlatego jest szczególnie
zalecana dla osób narażonych na uszkodzenie i podrażnienie dziąseł występujących na skutek:

- zespołów chorobowych, które przebiegają z suchością jamy ustnej
  - cukrzycy
  - palenia papierosów, w tzw. nikotynowym zapaleniu jamy ustnej
  - radioterapii i chemioterapii
  - stosowania niektórych leków, np. immunosupresyjnych
  - chorób autoimmunologicznych
  - osłabienia fizycznego na wskutek infekcji wirusowych (np opryszczka), zakażeń grzybem (Candida).

Dla dla pacjentów po zabiegach dentystycznych, którzy zmagają się z niedoborem odporności.
Dla osób z aftowym zapaleniem jamy ustnej
Przy nawracających stanach zapalnych dziąseł i chorobach przyzębia.
Dla osób chorujących na celiaklię, wrzodziejące zapalenie jelita .

 Sposób użycia
Należy stosować płyn 2 razy dziennie, rano i wieczorem po umyciu zębów. Do płukania jamy ustnej stosować jednorazowo 10 ml płynu.
Płukać jamę ustną przez około 1 minutę. Zaleca się stosować płukankę przez okres 7-14 dni. Przez przynajmniej 1 godzinę od
zastosowania płynu należy powstrzymać się od spożywania posiłków i napoi, zwłaszcza tych o właściwościach barwiących takich jak
kawa czy herbata.

Składniki
Purified Water, Xylitol, PVP-VA Copolymer, Poloxamer 407, Colostrum, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/vp Copolymer, Sodium
Citrate, Sodium Metabisulfite, Ascorbic Acid, Ammonium Glycyrrhizate, Cocamidopropyl Betaine, Xanthan Gum, Chlorhexidine
Digluconate, Sodium Benzoate, Potassium Acesulfame, Aroma, Citric Acid

Ważne
 Brak alkoholu zapobiega podrażnieniom i bolesności, a także dzięki braku w składzie alkoholu śluzówka jamy ustnej nie jest
nadmiernie wysuszana

Producent
Curasept S.p.A.
Via G.Parini,19
Saronno (VA)
ITALY
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